KARCHER

makes a difference

Wir beraten Sie gern:

Deutschland

Alfred Karcher Vertriebs-GmbH
Reinigungssysteme
Friedrich-List-StraRe 4

71361 Winnenden

Postfach 800

71361 Winnenden

Tel. 07195 903-0
Aktionshotline 07195 903-3950
Fax 07195 903-2805

aktion@vertrieb.kaercher.com
www.kaercher.de
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DIE AKTIONSGERATE

AKTIONSGERATE

Die tatsachlich erhaltlichen Aktionsgerate konnen
je nach teilnehmenden Handel abweichen.

AkKku-Mehrzwecksauger
WD 3 Battery Premium Set
WD 3 Battery Premium
s == \\D 3 Battery Set
WD 3 Battery
0 WD 1 Compact Battery Set

m WD 1 Compact Battery

Bestellnummer
1.629-951.0
1.629-950.0
1.629-911.0
1.629-910.0
1.198-301.0
1.198-300.0

Akku-Asche- & Trockensauger Bestellnummer

AD 2 Battery Set
AD 2 Battery
AKkku-Mitteldruckreiniger
KHB 6 Battery Set

s 08

é*—.. KHB 6 Battery

KHB 4-18 Battery Set!
KHB 4-181

% Akku-Unkrautentferner
/ WRE 18-55 Battery Set
. WRE 18-55

Akku-Rasenmaher
LMO 36-46 Battery Set
LMO 36-46 Battery
LMO 36-40 Battery Set
LMO 36-40 Battery
LMO 18-36 Battery Set
LMO 18-36 Battery
LMO 18-33 Battery Set
LMO 18-33 Battery

i

AKKu-Gras- & Strauchschere
GSH 18-20 Battery

AkKku-Astschere
TLO 18-32 Battery

1 Voraussichtlich verfugbar ab Marz 2021

1.348-301.0
1.348-300.0

Bestellnummer
1.328-110.0
1.328-010.0
1.328-210.0
1.328-200.0

Bestellnummer
1.445-245.0
1.445-244.0

Bestellnummer
1.444-470.0
1.444-472.0
1.444-450.0
1.444-452.0
1.444-421.0
1.444-420.0
1.444-401.0
1.444-400.0

Bestellnummer
1.444-200.0

Bestellnummer
1.444-020.0

Preis in €
279,99
139,99
259,99
119,99
179,99
99,99

Preis in €
214,99
134,99

Preis in €~
199,99
129,99
169,99
99,99

Preis in €~
209,99
119,99

Preis in €
649,99
469,99
549,99
369,99
399,99
284,99
299,99
184,99

Preis in €
99,99

Preis in €~
169,99
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Akku-Rasentrimmer
LTR 36-33 Battery Set
LTR 36-33 Battery
LTR 18-30 Battery Set
LTR 18-30 Battery
LTR 18-25 Battery Set
LTR 18-25 Battery

Akku-Heckenscheren
HGE 36-60 Battery Set
HGE 36-60 Battery
HGE 18-50 Battery Set
HGE 18-50 Battery
HGE 18-45 Battery Set
HGE 18-45 Battery

=
18V
uJ

BATTERY
POWER

Bestellnummer
1.444-351.0
1.444-350.0
1.444-311.0
1.444-310.0
1.444-301.0
1.444-300.0

Bestellnummer
1.444-251.0
1.444-250.0
1.444-241.0
1.444-240.0
1.444-231.0
1.444-230.0

Akku-Teleskop-Heckenschere Bestellnummer

PHG 18-45 Battery

AkKku-Laubblaser & -sauger
BLV 36-240 Battery
BLV 18-200 Battery

Akku-Laubblaser
LBL 4 Battery Set
LBL 4 Battery
LBL 2 Battery Set
LBL 2 Battery

Akku-Kettensagen
CNS 36-35 Battery
CNS 18-30 Battery

Akku-Teleskopsage
PSW 18-20 Battery

1.444-210.0

Bestellnummer
1.444-170.0
1.444-100.0

Bestellnummer
1.445-160.0
1.445-150.0
1.445-110.0
1.445-100.0

Bestellnummer
1.444-050.0
1.444-001.0

Bestellnummer
1.444-010.0

* Unverbindliche Preisempfehlung inkl. 19% MwsSt.

™
36V
(W]

BATTERY
POWER

Preis in €*
279,99
129,99
159,99
89,99
129,99
69,99

Preis in €~
349,99
179,99
199,99
119,99
159,99
94,99

Preis in €~
129,99

Preis in €~
229,99
199,99

Preis in €*
269,99
129,99
159,99
79,99

Preis in €~
249,99
199,99

Preis in €*
129,99

Bei den Set-Varianten ist ein Akku und ein Ladegerat im Lieferumfang enthalten.

KARCHER

AKTION
AKKUPLATTFORM

Gerat der Akkuplattform kaufen und Starter Kit
im Wert von bis zu 179,99 € gratis sichern!”

KARCHER
AKKU-
UNIVERSUM

GRATIS

18V oder 36V

AKKU +

SCHNELLLADEGERAT

.

= -
18V 36V -
BATTERY BATTERY .
- 3 X -;. L B Y

AKTIONSZEITRAUM:
15.02. - 30.06.2021

Vollstandige Infos und Aktionsbedingungen unter:
www.kaercher.de/aktion-akkuplattform



DIE AKTION

AKTIONSZEITRAUM:
15.02. - 30.06.2021

- HOCHST INTELLIGENT
UND ABSOLUT SICHER.

BATTERY @
POWER A
Akku- Asche- & Trockensauger Akku-Rasentrimmer Akku-Unkrautentferner G RAT I s
_ STARTER KIT Hochleistungs-Lithium-lonen-Zellen sowie perfekt
_ BATTERY POWER 18/25 aufeinander abgestimmte Elektronik machen Karcher
st 18V / 2.5 Ah AkKU Akkus besonders leistungsfahig.
P 2 und Schnellladegert

@ = Im Wert von € 89,99* KARCHER

KARCH ER Akku-Mitteldruckreiniger Akku-Heckenscheren und Akku-Gras- & Strauchschere . Akku-Lau‘bb"éser:&*—sau'ger oWt k < ' NUR BEI
Akku-Teleskop-Heckenschere P t " . B v KARCHER .
AKKU PI-ATTFORM ; et . j,— e . ; Automatischer

% ‘ V'Ig p _ . . Lagermodus
~BATTERY POWER \ S ol : - LCD-Display mit Lange Lebensdaver
4 | T = Real Time Technology der Zellen durch
/ d “‘_‘t ; | - | D_as mtegrlvertevLCDf > prozessorgesteuer-
£ 4 v | / Display zeigt die Rest- — i ten, automatischen
ﬂ__.-- = = d k, b laufzeit und Restlade- . Lagermodus.
1 ; vl . ‘ . zeit in Minuten, sowie
P . den Ladezustand in - Intelligente Zellen-
Akku-Kettensage + Akku-Astschere - Akku-Rasenmaher * 3 PGS &l ggwes‘tg?c\?;rnugber-
. und Akku-Teleskopsége ]

lastung, Uberhit-
zung und Tiefen-
entladung.

LADEZEIT KAPAZITAT

BATTERY

Effizientes Temperatur-
management

Durch effiziente Warme-
pufferung und intelli-
gentes Batteriemanage-

Leistungsstarke
Lithium-lonen-Zellen
Garantieren eine
konstante Leistung,
mit geringer Selbst-

ment wird bei leistungs- entladung und ohne

] ooy STARTERKIT intensiven Anwendun- Memory-Effekt.

gen hochste Perfor-

BATTERY POWER 36/25 mance sichergestellt.

POWER

. i —a - 36V / 2,5 Ah AkkU“ Strahlwassergeschitzt = Robuster Akku
und Schnellladegerat Der Akku ist strahl- Die Karcher Akku-
. Im Wert €179 99** wassergeschutzt nach gehause sind beson-
m vwert von IPX5 - und damit ders stoBfest.
i ! perfekt fur die O_utdoor—
KARCHER /‘_4‘_; —— Anwendung geeignet. NUR BEI
¢ f . KARCHER
AKKUPLATTFORM IS ’ .
| e R

»BATTERY POWER"

AKku-Kettensage Akku-Rasenmaher

* Beim Kauf eines Gerats der 18 V oder 36 V Karcher Akkuplattform ,Battery Power* (ausgenommen sind Akku-Hochdruckreiniger der Akkuplattform ,Battery Power*) im Aktionszeitraum vom 15.02. bis 30.06.2021 im teilnehmenden Handel in Deutschland, erhalten Sie direkt beim Kauf
" ein Starter Kit (Akku und Schnellladegerat) gratis. Hierbei handelt es sich um das Starter Kit mit einer Akkukapazitat von 2,5 Ah (je nach Plattform Starter Kit Battery Power 18/25 oder Starter Kit Battery Power 36/25). Die tatsachlich erhaltlichen Aktionsgerate kénnen je nach teilneh-

menden Handel abweichen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Ein Anspruch auf Auszahlung des-Barwertes des Starter Kits besteht nicht. Bei RUcKgabe des Gerats besteht kein Anspruch auf das Starter Kit. Pro Haushalt kénnen max. zwei Aktionsgerate an der Aktion teilnehmen.

Die Aktion ist-ausschlieBlich fur private Endkunden giltig. Anderungen und Irrtimer vorbehalten. Angebot giltig solange der Vorrat reicht Vollstindige Informationen und Aktionsbedingungen unter: www.kaerchér.de/aktion-akkuplattform.

** Unverbindliche Preisempfehlung inkl. 19 % MwsSt. .




